
hlavní hospodářská celkem

5 6 7 8

69 977 0 0 69 977

501 1 69 977 0 0 69 977

686 161 0 0 686 161

518 8 686 161 0 0 686 161

180 936 0 0 180 936

0 0 0 0

320 0 0 320

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

937 394 0 0 937 394

848 181 0 0 848 181

602 2 848 181 0 0 848 181

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

684 15 0 0 0 0

0 0 0 0

5 000 0 0 5 000

684 27 5 000 0 0 5 000

55 000 0 0 55 000

691 29 55 000 0 0 55 000

908 181 0 0 908 181

-29 213 0 0 -29 213

591 Daň z příjmů 65 0 0 0 0

-29 213 0 0 -29 213

Odesláno dne:                       Razítko:                          Podpis Odpovídá

vedoucího za údaje :

účetní Mgr. Jiřina Botošová
jednotky :

Mgr. Jiřina Botošová

Provozní dotace

Účtová třída 6 celkem ( řádek 1 až 29 )

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM

D. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍM

IV. Ostatní výnosy celkem

Úroky
V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a 
opravných položek celkem

VI. Přijaté příspěvky celkem

Přijaté členské příspěvky

VII.  Provozní dotace celkem

B. VÝNOSY

I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem

Tržby z prodeje služeb

II. Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem

III. Aktivace celkem

IV. Daně a poplatky celkem

V. Ostatní náklady celkem

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných 
položek celkem

VII. Poskytnuté příspěvky celkem

VIII. Daň z příjmů celkem celkem

Účtová třída 5 celkem ( řádek 1 až 33 )

A. NÁKLADY
I. Spotřebované nákupy celkem

Spotřeba materiálu

II. Služby celkem

Ostatní služby

III. Osobní náklady celkem

294 71

Číslo 
účtu

Název ukazatele
Číslo 
řádku

Činnosti

IČO Kalistova 347/21

22765883 Benátky nad Jizerou

Zpracováno v souladu s vyhláškou 
č. 504/2002 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
k 31.12.2023

(v celých Kč) Název účetní jednotky

Spolek Mondík


